令和３年１２月６日

 保護者 様

                                朝霞市教育委員会教育長

                                    二 見 隆 久

                                朝霞市図工・美術主任研修会代表

                                    杉 山   巌

   第４６回「朝霞市小・中学校図工美術展」開催のご案内

 時下、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年も恒例の「朝霞市小・中学校図工美術展」を下記のとおり開催いたします。この展覧

会は、市内の小・中学生が授業で制作した作品の中から出品作を選んで展示するものです。日頃の

教育活動の成果を見ていただくとともに、市内の図工美術教育が一層向上することを願って開催し

ております。

 ご多用中のことと思いますが、ご来場いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和４年１月１５日（土）  ９：００～１６：３０（１６：００受付終了）

        令和４年１月１６日（日）  ９：００～１６：３０（１６：００受付終了）

２ 会 場   朝霞市コミュニティセンター

３ その他   ・お子様の作品が出品される場合には、後日、別途、ご案内いたします。

・交通事故等に十分気をつけてご来場ください。

        ・作品に触れない等、参観マナーの向上にご協力ください。

        ・展示ギャラリー及び研修室の入室に際して人数制限があるため、制限人数に達

して、身体的距離を保つことが困難と判断した場合は、一旦待機していただく

場合がございます。

        ・会場内が混雑する時間を上手に避けて、来館するようお願いします。

        ・新型コロナウイルス感染症の感染状況により、公開方法の変更や開催中止の判

断をすることもございますのでご理解ください。変更があった場合は、各学校

に連絡する他、朝霞市のホームページにてお知らせいたします。

        ・来館の際は、マスクを着用してください。

        ・ギャラリー、展示室入口のアルコールで手指の消毒をお願いします。

        ・体調管理について以下のような症状のある方、又は該当される方は、来館をご

遠慮ください。

         ・発熱症状（３７．５度以上の発熱）

         ・風邪症状（咳、鼻水、くしゃみ、鼻閉、喉の痛みなど）

         ・体調不良（だるさ、息苦しさ、味覚・嗅覚障害、眼の痛みや充血、頭痛、関節・筋肉痛、下痢、吐気・嘔吐など）

         ・過去２週間以内に発熱や感冒症状で受診や服薬をした方や政府から入国制限、入国後の観察

期間を必要とされている国・地域への訪問歴及び当該在住者との濃厚接触がある方